
Punti di fermata autobus sostitutivi 
 

LINEA VES 101: NAPOLI - OTTAVIANO – SARNO 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

NAPOLI PORTA NOLANA C.SO GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUM 

NAPOLI P.ZZA GARIBALDI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

VIA GIANTURCO VIA G. FERRARIS INCR. VIA GIANTURCO 

SAN GIOVANNI C.SO S. GIOVANNI INCR. VIA F. IMPARATO 

BARRA VIA L. VOLPICELLA ROTONDA CAVALCAVIA 

PONTICELLI OFFICINE VIA L. VOLPICELLA ALTEZZA INGRESSO IMPIANTO 

PONTICELLI VIA L. VOLPICELLA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VESUVIO-DE MEIS VIA A. DE MEIS ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

CERCOLA C.SO D. RICCARDI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

POLLENA TROCCHIA 
VIA G. GARIBALDI INCR. VIA S. GENNARIELLO ALTEZZA 
CIRCUM 

GUINDAZZI VIA G. GARIBALDI INCR. VIA CAVOUR ALTEZZA CIRCUM 

MADONNA DELL'ARCO VIA MADONNA DELL' ARCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SANT'ANASTASIA VIA D'AURIA INCR. PIAZZA CATTANEO ALTEZZA CIRCUM 

VILLA AUGUSTEA VIA LOPEZ. INCR. VIA CIMITERO ALTEZZA CIRCUM 

SOMMA VESUVIANA VIA LOPEZ ALTEZZA CIRCUM 

RIONE TRIESTE VIA PIGNO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

OTTAVIANO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SAN LEONARDO VIA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRCUM 

S.GIUSEPPE VIA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRCUM 

CASILLI SANTA MARIA LA SCALA ALTEZZA CIRCUM 

TERZIGNO VIALE EUROPA ALTEZZA CIRCUM 

FLOCCO VIA ARCIVESCOVO D'AMBROSIO ALTEZZA CIRCUM 

POGGIOMARINO VIA ROMA ALTEZZA CIRCUM 

STRIANO VIA SARNO ALTEZZA CIRCUM 

SAN VALENTINO TORIO 
PIAZZA MONSIGNORE ARSENIO SALERNO ALTEZZA 
CIRCUM 

SARNO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUMUM 

 

 

 

 

 



 

 

LINEA VES 102: SARNO ‐ OTTAVIANO - NAPOLI  
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

SARNO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SAN VALENTINO TORIO PIAZZA MONSIGNORE ARSENIO SALERNO ALTEZZA CIRCUM 

STRIANO VIA SARNO ALTEZZA CIRCUM 

POGGIOMARINO VIA ROMA ALTEZZA CIRCUM 

FLOCCO VIA ARCIVESCOVO D'AMBROSIO ALTEZZA CIRCUM 

TERZIGNO VIALE EUROPA ALTEZZA CIRCUM 

CASILLI SANTA MARIA LA SCALA ALTEZZA CIRCUM 

S.GIUSEPPE VIA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRCUM 

SAN LEONARDO VIA CROCE ROSSA ALTEZZA CIRCUM 

OTTAVIANO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

RIONE TRIESTE VIA PIGNO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SOMMA VESUVIANA VIA LOPEZ ALTEZZA CIRCUM 

VILLA AUGUSTEA VIA LOPEZ. INCR. VIA CIMITERO ALTEZZA CIRCUM 

SANT'ANASTASIA VIA D'AURIA INCR. PIAZZA CATTANEO ALTEZZA CIRCUM 

MADONNA DELL'ARCO VIA MADONNA DELL' ARCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

GUINDAZZI VIA G. GARIBALDI INCR. VIA CAVOUR ALTEZZA CIRCUM 

POLLENA TROCCHIA VIA G. GARIBALDI INCR. VIA S. GENNARIELLO ALTEZZA CIRCUM 

CERCOLA C.SO D. RICCARDI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VESUVIO-DE MEIS VIA A. DE MEIS ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

PONTICELLI VIA L. VOLPICELLA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

PONTICELLI OFFICINE VIA L. VOLPICELLA ALTEZZA INGRESSO IMPIANTO 

BARRA VIA L. VOLPICELLA ROTONDA CAVALCAVIA 

SAN GIOVANNI C.SO S. GIOVANNI INCR. VIA F. IMPARATO 

VIA GIANTURCO VIA G. FERRARIS INCR. VIA GIANTURCO 

NAPOLI P.ZZA GARIBALDI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

NAPOLI PORTA NOLANA C.SO GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUM 

 

 

 

 

 



 

 

 

LINEA VES 201: NAPOLI - TORRE ANNUNZIATA - POGGIOMARINO  
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO 

FERMATA AUTOBUS 

NAPOLI PORTA NOLANA C.SO GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUM 

NAPOLI P.ZZA GARIBALDI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

VIA GIANTURCO VIA G. FERRARIS INCR. VIA GIANTURCO 

SAN GIOVANNI C.SO S. GIOVANNI INCR. VIA F. IMPARATO 

BARRA VIA L. VOLPICELLA ROTONDA CAVALCAVIA 

SANTA MARIA DEL POZZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SAN GIORGIO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

CAVALLI Dl BRONZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 

VIA LIBERTA' VIA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 

ERCOLANO SCAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 

MIGLIO D'ORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

TORRE DEL GRECO VIA CIRCONVALLAZIONE INCR. VIA G.MARCONI 

VIA S.ANTONIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VIA DEL MONTE VIA NAZIONALE MUNICIPIO 

VIA DEI MONACI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VILLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

LEOPARDI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VIA VIULI CORSO UMBERTO INGRESSO A3 TORRE ANN. NORD 

TRECASE VIA VITTORIO VENETO INCR. VIA VESUVIO 

TORRE ANNUNZIATA VIA VITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

BOSCOTRECASE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

BOSCOREALE 
VIA GIOVANNI DELLA ROCCA ALTEZZA STAZIONE 
CIRCUM 

POMPEI VIA LEPANTO INCR. VIA G. MAZZINI 

SCAFATI VIA MARTIRI D'UNGHERIA STAZIONE CIRCUM 

SAN PIETRO VIA A. DE GASPERI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VIA CANGIANI VIA MARRA INCR. VIA CANGIANI 

POGGIOMARINO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

 

 



 

 

LINEA VES 202: POGGIOMARINO - TORRE ANNUNZIATA - NAPOLI  
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

POGGIOMARINO VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VIA CANGIANI VIA MARRA INCR. VIA CANGIANI 

SAN PIETRO VIA A. DE GASPERI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SCAFATI 
VIA MARTIRI D'UNGHERIA STAZIONE 
CIRCUMVESUVIANA 

POMPEI VIA LEPANTO INCR. VIA G. MAZZINI 

BOSCOREALE 
VIA GIOVANNI DELLA ROCCA ALTEZZA STAZIONE 
CIRCUM 

BOSCOTRECASE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

TORRE ANNUNZIATA VIA VITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

TRECASE VIA VITTORIO VENETO INCR. VIA VESUVIO 

VIA VIULI CORSO UMBERTO INGRESSO A3 TORRE ANN. NORD 

LEOPARDI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VILLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VIA DEI MONACI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VIA DEL MONTE VIA NAZIONALE MUNICIPIO 

VIA S.ANTONIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

TORRE DEL GRECO VIA CIRCONVALLAZIONE INCR. VIA G.MARCONI 

MIGLIO D'ORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

ERCOLANO SCAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 

VIA LIBERTA' VIA DELLA' LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 

PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 

CAVALLI Dl BRONZO PIAZZA M.TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SAN GIORGIO PIAZZA M.TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SANTA MARIA DEL POZZO PIAZZA M.TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

BARRA VIA L. VOLPICELLA ROTONDA CAVALCAVIA 

SAN GIOVANNI C.SO S. GIOVANNI INCR. VIA F. IMPARATO 

VIA GIANTURCO VIA GIANTURCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

NAPOLI P.ZZA GARIBALDI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

NAPOLI PORTA NOLANA C.SO GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUM 

 

 

 

 



 

 

LINEA VES 301: NAPOLI -  SORRENTO  
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

NAPOLI PORTA NOLANA C.SO GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUM 

NAPOLI P.ZZA GARIBALDI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

VIA GIANTURCO VIA GIANTURCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SAN GIOVANNI C.SO S. GIOVANNI INCR. VIA F. IMPARATO 

BARRA VIA G. CHIARAMONTE STAZIONE CIRCUM 

SANTA MARIA DEL POZZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SAN GIORGIO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

CAVALLI DI BRONZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 

VIA LIBERTA' VIA LIBERTA' ALTREZZA CIRCUM 

ERCOLANO SCAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 

MIGUO D'ORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

TORRE DEL GRECO VIA VITTORIO VENETO UFFICIO POSTALE 

VIA S.ANTONIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VIA DEL MONTE VIA NAZIONALE MUNICIPIO 

VIA DEI MONACI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VILLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

LEOPARDI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VIA VIULI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

TRECASE VIA VITTORIO VENETO INCR. VIA VESUVIO 

TORRE ANNUNZIATA VIA VITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VILLA REGINA PIAZZALE STAZ CIRCUM 

VILLA MISTERI VIA PLINIO CROCE DI PASELLA 

MOREGINE VIA STATALE 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

PONTE PERSICA 
VIA PONTE DELLA PERSICA ALTEZZA STAZIONE 
CIRCUM 

PIOPPAINO VIA PIOPPAINO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VIA NOCERA VIALE EUROPA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

CASTELLAMMARE PIAZZA PRINCIPE UMBERTO 

CASTELLAMMARE TERME  

POZZANO SS 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SCRAJO SS 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VICO EQUENSE CORSO FILANGIERI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SEIANO CORSO CAULINO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

META PIAZZA DEL LAURO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

PIANO CORSO ITALIA ALTEZZA PIAZZA COTA 

SANT'AGNELLO CORSO ITALIA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SORRENTO STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 

 

 

 



 

 

LINEA VES 302: SORRENTO - NAPOLI  
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

SORRENTO STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 

SANT'AGNELLO CORSO ITALIA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

PIANO CORSO ITALIA ALTEZZA PIAZZA COTA 

META PIAZZA DEL LAURO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SEIANO CORSO CAUUNO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VICO EQUENSE CORSO FILANGIERI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SCRAJO SS 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

POZZANO SS 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

CASTELLAMMARE TERME  

CASTELLAMMARE PIAZZA PRINCIPE UMBERTO 

VIA NOCERA VIALE EUROPA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

PIOPPAINO VIA PIOPPAINO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

PONTE PERSICA VIA PONTE DELLA PERSICA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

MOREGINE VIA STATALE 145 ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VILLA MISTERI VIA PLINIO CROCE DI PASELLA 

VILLA REGINA PIAZZALE STAZ CIRCUM 

TORRE ANNUNZIATA VIA VITTORIO VENETO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

TRECASE VIA VITTORIO VENETO INCR. VIA VESUVIO 

VIA VIULI CORSO UMBERTO INGRESSO A3 TORRE ANN. NORD 

LEOPARDI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VILLA DELLE GINESTRE VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VIA DEI MONACI VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

VIA DEL MONTE VIA NAZIONALE MUNICIPIO 

VIA S.ANTONIO VIA NAZIONALE ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

TORRE DEL GRECO VIA CIRCONVALLAZIONE IMCR. VIA G. MARCONI 

MIGUO D'ORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

ERCOLANO SCAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 

VIA LIBERTA' VIA LIBERTA' ALTREZZA CIRCUM 

PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 

CAVALLI DI BRONZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SAN GIORGIO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SANTA MARIA DEL POZZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

BARRA VIA G. CHIARAMONTE STAZIONE CIRCUMVESUVIANA 

SAN GIOVANNI C.SO S. GIOVANNI INCR. VIA F. IMPARATO 

VIA GIANTURCO VIA GIANTURCO ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

NAPOLI P.ZZA GARIBALDI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

NAPOLI PORTA NOLANA C.SO GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUM 

 

 

 



 

 

LINEA VES 401: NAPOLI ‐ NOLA – BAIANO 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

NAPOLI C.SO GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUM 

NAPOLI GARIBALDI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

NAPOLI CENTRO DIREZIONALE VIA NUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE 

POGGIOREALE VIA POGGIOREALE ALTEZZA CIMITERO 

BOTTEGHELLE VIA RAVIONCELLO ALTEZZA CIRCUM 

VOLLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE CITTADELLA 

SALICE  

CASALNUOVO  

LA PIGNA  

TALONA  

PARCO PIDIMONTE  

PRATOLA PONTE VIA DELLE PUGLIE PONTE 

POMIGLIANO VIALE ALFA ROMEO FERMATA EAVBUS 

CASTELCISTERNA VIA VITTORIO EMANUELE CHIESA 

BRUSCIANO VIA CUCCA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

DE RUGGIERO  

VIA V. VENETO  VIA MARCONI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

MARIGLIANO ROTONDA V. ISONZO FERMATA EAVBUS 

SAN VITALIANO BIVIO SS 7BIS FERMATA EAVBUS 

SCISCIANO  

SAVIANO  

NOLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE INCROCIO CIMITILE 

CIMITILE  

CAMPOSANO  

CICCIANO  

ROCCARAINOLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE INCROCIO TUFINO 

AVELLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE MUNICIPIO 

BAIANO BIVIO FERMATA EAVBUS 

BAIANO PIAZZETTA CIRCUM 

 

 

 



 

 

LINEA VES 402: BAIANO - NOLA – NAPOLI 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

BAIANO PIAZZETTA CIRCUM 

BAIANO BIVIO FERMATA EAVBUS 

AVELLA  VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE MUNICIPIO 

ROCCARAINOLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE INCROCIO TUFINO 

CICCIANO  

CAMPOSANO  

CIMITILE  

NOLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE INCROCIO CIMITILE 

SAVIANO  

SAN VITALIANO BIVIO SS 7BIS FERMATA EAVBUS 

MARIGLIANO ROTONDA VIA ISONZO FERMATA EAVBUS 

VIA VITTORIO VENETO VIA MARCONI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

DE RUGGIERO  

BRUSCIANO VIA CUCCA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

CASTELCISTERNA VIA VITTORIO EMANUELE CHIESA 

POMIGLIANO VIA ROMA VECCHIA STAZIONE CIRCUM 

PRATOLA PONTE VIA ROMA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

PARCO PIMONTE  

TALONA  

LA PIGNA  

CASALNUOVO  

SALICE  

VOLLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE CITTADELLA 

BOTTEGHELLE VIA RAVIONCELLO ALTEZZA CIRCUM 

POGGIOREALE VIA POGGIOREALE CIMITERO 

NAPOLI CENTRO DIREZIONALE VIA NUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE 

NAPOLI GARIBALDI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

NAPOLI PORTA NOLANA C.SO GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUM 

 

 

 

 



 

 

LINEA VES 501: NAPOLI - CENTRO DIREZIONALE - S. GIORGIO – TORRE DEL GRECO 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

NAPOLI PORTA NOLANA C.SO GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUM 

NAPOLI P.ZZA GARIBALDI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

NAPOLI CENTRO DIREZIONALE  VIA NUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE 

POGGIOREALE VIA POGGIOREALE ALTEZZA CIMITERO 

BOTTEGHELLE VIA RAVIONCELLO ALTEZZA CIRCUM 

MADONNELLE VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 

ARGINE PALASPORT VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 

VILLA VISCONTI VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 

VESUVIO DE MEIS VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 

BARTOLO LONGO VIA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 

SAN GIORGIO PIAZZA M.TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

CAVALLI Dl BRONZO PIAZZA M. TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 

VIA LIBERTA' VIA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 

ERCOLANO SCAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 

MIGLIO D'ORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

TORRE DEL GRECO VIA CIRCONVALLAZIONE INCR. VIA G.MARCONI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
LINEA VES 502: TORRE DEL GRECO - S. GIORGIO – CENTRO DIREZIONALE - NAPOLI 

- SERVIZI SOSTITUTIVI - 
 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

TORRE DEL GRECO VIA CIRCONVALLAZIONE INCR. VIA G.MARCONI 

MIGLIO D'ORO CORSO RESINA ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

ERCOLANO SCAVI CORSO RESINA INCROCIO VIA 4 NOVEMBRE 

VIA LIBERTA' VIA DELLA' LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 

PORTICI BELLAVISTA VIA DIAZ ALTEZZA CIRCUM 

CAVALLI Dl BRONZO PIAZZA M.TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

SAN GIORGIO PIAZZA M.TROISI ALTEZZA STAZIONE CIRCUM 

BARTOLO LONGO VIA DELLA LIBERTA' ALTEZZA CIRCUM 

VESUVIO DE MEIS VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 

VILLA VISCONTI VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 

ARGINE PALASPORT VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 

MADONNELLE VIA ARGINE ALTEZZA CIRCUM 

BOTTEGHELLE VIA RAVIONCELLO ALTEZZA CIRCUM 

POGGIOREALE VIA POGGIOREALE ALTEZZA CIMITERO 

NAPOLI CENTRO DIREZIONALE  VIA NUOVA POGGIOREALE ALTEZZA CARCERE 

NAPOLI P.ZZA GARIBALDI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

NAPOLI PORTA NOLANA C.SO GARIBALDI, 387 - PIAZZETTA CIRCUM 

 

 

 

 

 

LINEA VES 601 POMIGLIANO  - ACERRA 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

POMIGLIANO VIALE IMPERO 

ALFA LANCIA 2 ESTERNO PARCHEGGIO ALFA LANCIA 2 

ALFA LANCIA 4 ESTERNO PARCHEGGIO ALFA LANCIA 4 

ACERRA  VIA VANVITELLI 

 

 



 

 

LINEA VES 602 ACERRA - POMIGLIANO 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO 

FERMATA AUTOBUS 

ACERRA  VIA VANVITELLI 

ALFA LANCIA 4 ESTERNO PARCHEGGIO ALFA LANCIA 4 

ALFA LANCIA 2 ESTERNO PARCHEGGIO ALFA LANCIA 2 

POMIGLIANO VIALE IMPERO 

 

 

LINEA FLE 101:”Cumana“ MONTESANTO - BAGNOLI - POZZUOLI - TORREGAVETA 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

MONTESANTO PIAZZA MATTEOTTI 

CORSO VITTORIO EMANUELE CORSO VITTORIO EMANUELE, 74 

FUORIGROTTA VIA LEOPARDI 

MOSTRA PIAZZALE TECCHIO 

EDENLANDIA VIALE KENNEDY 

AGNANO VIA NUOVA AGNANO 

BAGNOLI VIA BAGNOLI 

DAZIO PIAZZA BAGNOLI 

ACCADIA  

GEROLOMINI VIA NAPOLI 

CAPPUCCINI LUNGOMARE PERTINI 

POZZUOLI VIA PERGOLESI 

CANTIERI VIA FASANO 

ARCOFELICE VIA CAMPI FLEGREI 

LUCRINO VIA MILISCOLA 

BAIA VIA MONTEGRILLO 

FUSARO VIA G. CESARE 

TORREGAVETA VIA CAPPELLA 

 

 

 

 



 

 

LINEA FLE 102: ”Cumana” TORREGAVETA - POZZUOLI - BAGNOLI - MONTESANTO 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

TORREGAVETA VIA CAPPELLA 

FUSARO VIA G. CESARE 

BAIA VIA MONTEGRILLO 

LUCRINO VIA MILISCOLA 

ARCOFELICE VIA CAMPI FLEGREI 

CANTIERI VIA FASANO 

POZZUOLI VIA PERGOLESI 

CAPPUCCINI LUNGOMARE PERTINI 

GEROLOMINI VIA NAPOLI 

ACCADIA  

DAZIO PIAZZA BAGNOLI 

BAGNOLI VIA BAGNOLI 

AGNANO VIA NUOVA AGNANO 

EDENLANDIA VIALE KENNEDY 

MOSTRA PIAZZALE TECCHIO 

FUORIGROTTA VIA LEOPARDI 

CORSO VITTORIO EMANUELE CORSO VITTORIO EMANUELE, 74 

MONTESANTO PIAZZA MATTEOTTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LINEA FLE 201: “Circumflegrea” MONTESANTO - PIANURA - QUARTO - LICOLA – TORREGAVETA 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

MONTESANTO Piazza Matteotti 

PIAVE Via Giustiniano angolo via Piave 

SOCCAVO Via Epomeo (165) 

RIONE TRAIANO Via Epomeo (522) 

LA TRENCIA Via Montagna Spaccata angolo via Aida 

PIANURA Via Montagna Spaccata, 421 

PISANI Via Montagna Spaccata, 585 

QUARTO CENTRO Via De Falco, 1 

QUARTO C.so Italia, 157 

QUARTO OFFICINA C.so Italia, 455 

GROTTA DEL SOLE Via Bovio-Via Viviani 

LICOLA Via dei Platani 

MARINA DI LICOLA Strada della Colmata incrocio Strada del Cantiere 

CUMA SP Cuma Licola (prosegue per via Cuma) 

LIDO FUSARO Via Cuma incrocio Via Garitello 

TORREGAVETA Via Cappella 

 

LINEA FLE 202: “Circumflegrea” TORREGAVETA - LICOLA - QUARTO - PIANURA – MONTESANTO 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

TORREGAVETA Via Cappella 

LIDO FUSARO Via Cuma incrocio Via Garitello 

CUMA SP Cuma Licola 

 MARINA DI LICOLA Strada della Colmata incrocio Strada del Cantiere 

LICOLA Via dei Platani 

 GROTTA DEL SOLE Via Viviani 

QUARTO OFFICINA C.so Italia, 455 

QUARTO C.so Italia, 157 

QUARTO CENTRO Via De Falco, 1 

PISANI Via Montagna spaccata, 585 

PIANURA Via Montagna spaccata, 421 

LA TRENCIA Via Montagna Spaccata angolo via Aida 

RIONE TRAIANO Via Epomeo, 522 



SOCCAVO Via Epomeo, 165 

PIAVE Via Giustiniano angolo via Piave 

MONTESANTO Piazza Matteotti 

LINEE SUB 101 NAPOLI C.LE - CASERTA - S. MARIA C.V. - PIEDIMONTE M. 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

NAPOLI CENTRALE RFI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

CASALNUOVO 

da Napoli a Caserta istradato via autostrada 
ACERRA 

CANCELLO 

MADDALONI 

CASERTA CASERTA piazzale stazione R.F.I. 

S.MARIA C.V. Stazione R.F.I. via Togliatti incrocio via Amendola 

ANFITEATRO ANFITEATRO (angolo via dei Romani) 

S. ANGELO IN FORMIS S. ANGELO in F. via L. Baia incrocio via della Libertà 

S.IORIO  

TRIFLISCO TRIFLISCO S.P. 333 direzione S. Angelo in F. 

PONTELATONE PONTELATONE S.P. 333 deviazione Formicola 

PIANA DI MONTE VERNA PIANA di M.V. S.P. 336 

CAIAZZO Piazza Porta Vetere e via Roma bivio STAZIONE 

V.ORTENSIA VILLA ORTENSIA S.P. 330 ingresso fermata 

ALVIGNANO ALVIGNANO S.P. 330 ingresso stazione 

S.MARCO S. MARCO S.P. 330 ingresso fermata 

DRAGONI DRAGONI S.P. 330 ingresso stazione 

ALIFE S. P. 330 angolo piazzale della stazione 

PIEDIMONTE MATESE PIEDIMONTE M. piazzale stazione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LINEE SUB 102- PIEDIMONTE M. - S. MARIA C.V. - CASERTA - NAPOLI C.LE  
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

PIEDIMONTE MATESE PIEDIMONTE M. piazzale stazione 

ALIFE S. P. 330 angolo piazzale della stazione 

DRAGONI DRAGONI S.P. 330 ingresso stazione 

S.MARCO S. MARCO S.P. 330 ingresso fermata 

ALVIGNANO ALVIGNANO S.P. 330 ingresso stazione 

V.ORTENSIA VILLA ORTENSIA S.P. 330 ingresso fermata 

CAIAZZO Piazza Porta Vetere e via Roma bivio stazione 

PIANA DI M.V. PIANA di M.V. S.P. 336 

PONTELATONE PONTELATONE S.P. 333 deviazione Formicola 

TRIFLISCO TRIFLISCO S.P. 333 direzione S. Angelo in F. 

S.IORIO  

S.ANGELO IN FORMIS S. ANGELO in F. via L. Baia incrocio via della Libertà 

ANFITEATRO ANFITEATRO (angolo via dei Romani) 

S.MARIA C.V. S. MARIA C.V. stazione R.F.I. via Togliatti incrocio via Amendola 

CASERTA CASERTA piazzale stazione RFI. 

MADDALONI 

da Caserta a Napoli istradato via autostrada 
CANCELLO 

ACERRA 

CASALNUOVO 

NAPOLI CENTRALE RFI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LINEA SUB 201: NAPOLI CENTRALE - CANCELLO - BENEVENTO  
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

NAPOLI CENTRALE RFI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

CASALNUOVO  

ACERRA  

CANCELLO CANCELLO  bivio Stazione RFI 

S.FELICE A CANCELLO Via stazione angolo via Santa Crocelle 

S.MARIA A VICO bivio stazione EAV 

ARPAIA - AIROLA - S. AGATA DEI 
GOTI 

Incrocio SS7 con via Ferrovia 

ROTONDI- PAOLISI Bivio Rotondi via Marconi angolo via Formato 

CERVINARA  bivio stazione via Rettifilo incrocio via Macello 

S. MARTINO V.C. MONTESARCHIO 
PAN. 

Incrocio viale Ferrovia con Strada prov. 2 

TUFARA VALLE ARPAISE CEPPALONI Tufara v. Nazionale bivio stazione EAV 

BENEVENTO PONTECORVO C.TO soppressa 

BENEVENTO RIONE LIBERTÀ Via Gennaro de Rienzo incrocio via Bari 

BENEVENTO APPIA BENEVENTO via Appia antica Piazzale stazione 

BENEVENTO RFI Piazzale stazione BENEVENTO C.le RFI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LINEA SUB 202: BENEVENTO - CANCELLO - NAPOLI CENTRALE  
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

BENEVENTO RFI Piazzale stazione BENEVENTO C.le RFI 

BENEVENTO APPIA BENEVENTO via Appia antica Piazzale stazione 

BENEVENTO RIONE LIBERTÀ Via Gennaro de Rienzo incrocio via Bari 

BENEVENTO P.CORVO CAST. soppressa 

TUFARA VALLE A. C. Tufara v. Nazionale bivio stazione EAV 

S.MARTINO V.C. MONTESARCHIO 
PAN. 

Incrocio viale Ferrovia con Strada prov. 2 

CERVINARA bivio stazione via Rettifilo incrocio via Macello 

ROTONDI -PAOLISI Bivio Rotondi via Marconi angolo via Formato 

ARPAIA-AIROLA-S.AGATA DEI GOTI Arpaia Incrocio SS7 con via Ferrovia 

S.MARIA A VICO bivio stazione EAV 

S.FELICE A CANCELLO Via stazione angolo via Santa Crocelle 

CANCELLO CANCELLO bivio stazione RFI 

ACERRA  

CASALNUOVO  

NAPOLI CENTRALE RFI PIAZZA GARIBALDI ALTEZZA LIBRERIA FELTRINELLI 

  

LINEA MET 101: PISCINOLA – AVERSA 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO FERMATA AUTOBUS 

PISCINOLA Via Oliviero Zuccarini 

MUGNANO Via Giovanni Verga 

GIUGLIANO Via Signorelli (rotatoria e ritorno su via Colonne) 

AVERSA IPPODROMO Viale John Fitzgerald Kennedy 

AVERSA CENTRO Viale della Libertà 

 

 

 

 

 



 

 

LINEA MET 102: AVERSA – PISCINOLA 
- SERVIZI SOSTITUTIVI - 

STAZIONE FERROV. DI 
RIFERIMENTO 

FERMATA AUTOBUS 

AVERSA CENTRO Viale della Libertà 

AVERSA IPPODROMO Viale John Fitzgerald Kennedy 

GIUGLIANO Via Signorelli (rotatoria e ritorno su via Colonne) 

MUGNANO Via Giovanni Verga 

PISCINOLA Via Oliviero Zuccarini 

 


